Исх. №/Our ref.:
Вх. №/Your ref.:

Дата/Date: 5 сентября 2022г.

Благодарственное письмо

Мы обратились к агентству «Ашманов и партнеры» как к специалистам по контекстной
рекламе. Ранее мы уже использовали контекстную рекламу для продвижения сайта и
получения заявок, но после остановки работы Google Ads в России столкнулись с проблемой
— мы лишились основного канала трафика и конверсий и не знали, как перераспределить
бюджет на рекламу. Поэтому пришли к «Ашманов и партнеры» с задачей — оптимизировать
рекламный бюджет и вернуть количество заявок на прежний уровень.

Специалисты «Ашманов и партнеры» собрали и проанализировали текущие

рекламные кампании, протестировали новые инструменты и стратегии на доступных
площадках, скорректировали рекламные кампании и запустили автостратегии с оплатой за
конверсии. Также команда АиП подготовила для нас рекомендации по настройке аналитики.

Проделанная работа помогла перераспределить и сократить рекламный бюджет, а

также сохранить количество заявок без использования Google Ads. Мы продолжаем работать
с «Ашманов и партнеры» — на данный момент специалисты АиП занимаются контекстной
рекламой нашего сайта, а также консультируют нас по продвижению сайта и аналитике.

Благодарим команду «Ашманов и партнеры» и менеджера Александра Терехова за

высокий уровень компетенций, внимание к деталям и умение находить решение проблемы
клиента даже в сложных условиях.

С уважением,
Управляющий партнер «Зуйков и партнеры»,
Сергей Зуйков